La concessione in parola avrà una durata di anni 7 (sette) aventi decorrenza dalla data di 
sottoscrizione dell'atto di concessione e termine il 31/12/2017. 

IMPORTO A BASE DI GARA - CANONE 
L'importo del canone annuo al netto della rivalutazione annuale, delle imposte e delle spese 
accessorie è determinato in € 120.000,00 (centoventimila/00), corrispondente al valore a 
base d'asta di € 840.000,00 (ottocentoquarantamila/00). L'importo del canone è soggetto 
all'applicazione dell'aliquota IVA al 20%. Gli oneri per la sicurezza sono pari a € 0,00. 

3. Soggetti ammessi e requisiti di partecipazione:  
Possono partecipare alla presente gara: 
a) gli imprenditori individuali, anche artigiani, le società commerciali, le società cooperative;

[...]

costituiti da ditte associate o da associarsi deve essere sottoscritta da ciascun 
concorrente che costituisce o costituirà l’associazione. 

(3). Cauzione: ogni concorrente dovrà allegare la documentazione comprovante la 
costituzione di idonea cauzione provvisoria nella misura di €16.800,00 (euro 
sedicimilaottocento). Detta cauzione provvisoria, redatta secondo i principi previsti 
dall’art. 75 D.Lgs. 163/06 dovrà avere validità per almeno 180 (centottanta) giorni dalla 
data fissata per l’inizio delle operazioni di apertura delle offerte per l’aggiudicazione e